
PREFEIT URA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

S.M. ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PORTARIA Nº 142 / 2024 - DIÁRIA 
DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº209 /2024 - Data: de 04 
de novembro de 2024. 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal 
Prefeitura 
Grande. 

De Assistência Social da 
Municipal de Fazenda Rio 

O SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 

GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 7578/2024 de 22 
de Outubro de 2024 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas 
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 1!! Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência 

Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da 
municipalidade, participando do(a) 9º Congresso Brasileiro de Saúde Mental, com o objetivo de reunir atores do 
campo do cuidado em saúde mental e drogas, com debates, reflexões e articulações para incidências nas 
políticas públicas que visa atender o Plano de Ação da Deliberação nº 109/2017 em Belém do Pará no período de 
14/11/2024 a 18/11/2024, conforme disposto no Protocolo nº 67397/2024, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula 
Qtde 

Diárias 

ANA LILIAN SENCZUK 
020.801.859-00 Assistente Social 351003 4 

FONSECA 

ERIKA LEMGRUBER 
041.510.869-19 Psicóloga 357966 4 

RIBEIRO 

MÁRCIA REJANE 
Pedagoga Social 

CARVALHO DE FREITAS 
577 .089.242-00 355370 4 

MARIA CAROLINA 
038.582.349-58 Terapeuta Ocupacional 349270 4 

PELANDA LUTFI 

ZILENE CARLA DIAS DE Assessora e 
CARVALHO 

050.333.199-65 
Coordenadora 

359344 4 

Art. 2!!. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

B 1 Documento assinado digitalmente - 01 W-7V4-3QN-2LG 
,Paper ! Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima. 

Fazenda Rio Grande, 31 de Outubro de 2024. 

FABIANA PALINGER ANDRECZEVECZ 

Secretário(a) Municipal de Assistência Social 
Decreto 7578/2024 

Valor da Total das 
Diária Diárias 

R$1.011,84 R$ 4.047,36 

R$1.011 ,84 R$ 4.047,36 

R$ 1.011,84 R$ 4.047,36 

R$1 .011,84 R$ 4.047,36 

R$1.011 ,84 R$ 4.047,36 



Data de criação do documento: 31/10/2024 às 15:55:51

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

01W 7V4 3QN 2LG


